
§mlouva o dílo
uza_v*řgná v sott] adu s § 2§§ó a násl.__qbúa ns k*lr o. zá k<lnílar, zá k"č. 89120 1 2',§b

NÍŽe uvcclenéIru tlne, nrěsícc a roktt lryla uzavťena ttezi sr'rluvriimi strangm,i srnlcluva o dilr: to|ioto

znčni;

ť:t, t

§mlrrvní strany

1. Obj*dnttel: Základní škola a il{ateřská škola, Praha 4, Mendíků2

se sídlem:Mendiků 1§00/2, 140 00 Praha 4 - fuIichle

v za§toupení:

lCO; óOa35348

DIČ:

(ďúlu
"tlhjtdnatel")

nfi §trené jedn{

al

2,

se

Zhotovitel:

sidlenr: Basite

Plagon

ixkó rrálrr,

CZ *.r.o.

9,91] 0, 130 00 lrraha 3

zast oupcný,/j edrraj ic í:

lť0: 28619I29

DTČCZ?8619l?9

{dáIs
j en, 7,h ilelv itc I ")

í1.1§tťan§ ilruh*

(dále také spalečnaCIlnačováni jaku,,§mtuvtí síra*y.'}

uzavřely nížcuvcrlenólru tíne, nrěsícc a roku tultl

sntlouvu a tlílo:

údržbaa čištčntíopnýclr systónrů

čl.z

Předrnět smlnuvy

2.1. Z.lwtovitel se zavazuje podle této snrltruvy provóst prrčištórríroz,vodů otoplró §ou§tflvy

v přizen:rí ,,ČiŠtěnriozvorlu otr:pné šůu§tav}, v Menrlíkůl 00t}i?, l40 00 ?rah'a 4 - í\,tichlc"

- promytí rozvoelů

_ proplaclr yčetně odkalcní,

- dávkovánl popř. napuštěni syst8rrru řisticínr pro§ti"ódkem

- pn:lpiach, úprava pH rrn r:eutrální hr:dntltrr p§ 7,

* nanesení patřičrróh<l tlclrrannč}:opovlakrr

§tránka l z 7



i.&

'***,

,u

''..i,

2.1, Otijednatcl se zavazuiezaplatir zhotovitcli za řáclné a včasprovedenó a piedanó dila "L

ccnu uvedenorr v čl.3 této smlouvy. \

?.2. Fodkladsnr pro uzaví,ení tétosrnlouvy je rrabídka Zhatavitel*,
§

&,

čt,:
cerra díln

3.1, §nrluvní strany se da}roclly, že za dílo řádně zh*ti:venó a pfedarr* pilťlle tótn srnltluvy

Objerlrratel zaplati Zlrotoviteli ccnu díla ve výši:

Cerr& dila bez DP}{ {50.ůů0,00Kč

DrI{ 21% l2.600.00 Kč

Celkem vč,DP},l 72.6t]0,00 Ků

§ l tlvy: (sceimdesátdvatisicš*stsct kcrnrn českých)

3.2, Tat<r r:ena ie sjerhraná pťvnoil částkott, která je stgnovena clle rrabidky Zirotovite le, cena

je kanečná a zahrnujc ve§keré výlohy, náklady a v}daje Zlrotovitcle y souvislosti se

zlrr:tt:veninr a přeclánirrr rlila a Zhotovitgl nerrrůž*žátlztt zvýšeni r:crry.

3.,}, Cena dlia j* neji,ý§c ;:řípustnou, ktcrr:u je mrlžtrúpřckročit pa§:z,c v přípariě znrčn DPH.

3.4. Objecln:ltei neburJe poskytnvat Z}rotorlitelijakékoliv zálclh.v na ťthraclu ceny dila,

čt,+

Platelrní podnrínky

4. j.{,jhracia §§ny za dílo buclc prclvcdena po př*vzctí díla objednat*lem (§i" 3.3.) na zákLaďé

zhoiclvitelerí vy§lít\tsn&hr: daňovébr; clcrkl;rclrr {f*ktury), a t0 §,l bank.ovni ůčetuveclený

v zálrlavi tóto snrlr:T_rvy,

4,2.Daiiov} dolclarl {ťakturu) dorrrčiz-hotttvitel objednateli ve clvou výtiscích neproclleně,

rrejpcrzdčji r,šak do l0 dnů od převzetí dila. §plntnost í"aktury je 14 ilrrťr r:tí jejílro doručení

objednateli.

4.3.,l-Jaňor,} d<lklaii (*lktura) musi obsahovat v§*chny ůda^ie t}kaii*í se riaňclvriha dr:kladrr cllc

§ 29 zákorra č,235í2a{}4 §b,, o dani z přidarr* lrodnoty, ve znřni pozclčj§ich předpisťi.

Krt;mě zrniň,ov*nýc}r nátcžitcr*tí je Zhotovitel pr:víncn ul,ést rlalši ní*e uveelené údajc:

c označenidakiadu jako í'akturn * daňový doklad;

l den odeslání thktury;

r početpřílnh g razítko zhotuvitele s podpiscm zhotavitel*;

r čislo bmlkr:lvnilr<l účtrrzhoti"lvitele;

, v přílore faktury hude origirrál pí"edávacilrtl protokolr"r poel,cpsaný píi pferlrilrí díla.

4,4, Faktury se pclva*ují za proplacenó r:kanržíkenrodepsátlí filktur*vaných částek z ťrčtrr

Otljcdnatele v* prospěch Zhotovitele.

4.5, V§cchny částky v Kčpouktzovanó rnezi nbjcdnatel,enr a zhotovitelem na záklartč této

snlouvy nrusi být prcrstÉjtkýchknli bankovnich popl*tkri neba jinýclr náklndů spcjenýclr

s převr:dem na jejiclt ťtčty,

4.ó. Pr:kud daňový doklad (faktur*r) neobsahuje vš*chny uákonenr a sm]ouv*rr slsn{,venó

náležitosti, je nbjednatel oprár,nčn ji dcr data splatrrostí vrátit s tír:r"r. žee}rotovitelje poté

pr:vinen vystnvit nor§, dariový rtoklad (ťaktrrru) s nr:r.ryrn termínem spllltnclsti, Vg vrácené

fuktut'* musí r:bjednat*l vyznačjt důvodyráceni. Zhotovitel je povirren vystavit nový

(ťakruru} ptestává pťrvr:rlnielaňol} dr:klad s tínr, žc tlprávněnýrn vróccnítn faktury běžet

§triinkir ? z 7



lhútrr splatnosti a bóžíns}vá lhůtastanovená v č1.4.ž.tótrr srrilouty ode dne prokazatelnólio

rícrručeiríopraveného a všetni náležitostrrri opatíená}o datiovólrn riclkladrr (í'aktury)

Obj*rlnateli.

čt,s

I}ttltx, nristco t*rmin zhottvení díla :r předání dila

5,1. Zholovitti srl zavazuje provóst tlilo v dobčcld l1.03,2024 do l],03. 2ú24.

.í.ž.Místem plnčni dila je objckt Mcrrtiiků 10ůt]l2, l40 00 řrahrr 4 -'tv{ichlc.

5.3, §bjedtratel se zav,druje pfutlat prr:tokolámě zlrrltoviteli stávcni§tč (prtrstor pro plnění <lila)

nejp*zdóji v d,en ra}ájeni dila,

5.4. úpředání a převz*tí rlíla.ist-lu §mluvní strany povinny sepsat satrrostatný plotokr:l'l vc

elvorr vyhotovenich, který brrrle podepsán ub{nrlr slnluvnírni stran*trli akaždá ze

§mluvnicir stran cbrir"ži po.j*dn*nr vyh<rťol,*trí. I}rotokol irudc rrlrsir}tovat té2, strupis

zjištěnýr"dl vacl a Ťirilnérntr proncdoclřlků, které brání uživtirri dila s dolrodnutými lhůtanri

jejich odstraněni. §eiučásti prr:tokclu budou zúpisy o úspčšnórnprovedení potřebných

z"karr§ek *pcld, r,yplyvajicí z platných právni*lr přcdpisťl, které předá Zlrotovitel díla

Objednateli,

5,5. Objcclnotel.je oprávlčn tdtlitnout převzetí riíla. pirkud nebtrdc pr*vedcna řádně o

v souladu s túuto sm}*uvtlu a ve sjedn*rrré kvalitě, 0bjr::rinatel drivody adinítrrutípievzcti

dita s*tělí Zlr*tr:viteli v d*n jerlnání o pícvzetídíla.

5.6, Zlrotovitelje povirrcrr vyklir.lit staver:ištčnásledujicí den po podcpsriní protr:kolu rr

pít:dáttía převzeti tlila,

5.?. Objectnat*i souhlasi s převzi:ti dtkorrčeirélrr:díla i přeel uplynrrtírn dr:hr:tlrrut*hc ternrinrt

plněni,

5.8. Za převzetí dilt je odpovůrlný Jtrrij }:leryč * školník.

čt. t:

lnrúyir pclvinnosti smluvnich stran

6"l. $bjednatcl jc oprávrrěn dílo v prirbéhrr je.lrrl pr*václčni kontrnlcrvrrt prĎ$třednictvírn

knrrtaktrtí cr*rrby uvcden$ v čl.8,

6.2, $bjcelnatel.je povinen p*skytnout Zhotovit*li včassoučinnCI§t dle potřelr Zlroiovitele pro

řádtt* splrrčnísml*uvy,

ó.3, Jestliže Ohjednatcl nesplnčttirrr p,;:vinncrstí iiložerrýrh lůuto snrlouvntt, cvcllt,

tlcposkytrrutirn scručinrrosti zrrraři clodrženíternrinn plnění Zholovitelenr, není Zhotrrvitel

pcrvinen dnelržet í*rnin plnční.O ncsplnčrrípoviltntrstí, popi,ipadč ncposkytnuti součinnosti

ryrcrzurrí 7.,hotovitel ůhjcdnatcl* písemnčs uvr:d*nítn r.nožrrýclr náslcclků. Po dobu, kterou

j e zpo2tlěn í íerminu plnč.nízpůsirbeno n§po$kytfi utort sa tči nnos tí

Oi:j*rlnatelc. není Zlrotovirei v prodl*ní.

6.4. Zhotovitel hradí nrr sr,uj nál<lad všechr:y připarJné správni poplatky zautž"íváni veřtjných

ploch a konrurrikací v souvi*losti se zhaťaverrirrr clíla.

6.5, Zhotnvit,el jc povilt*n upcrzeirňovat Objednntelc bcz zbytcčnýchodklaciů na nsyhť}dfiOrr

povahrr p<lkynŮ daných mu eiistupccrn ůbjecírriitplek prar.,cdeni clila. jakož i na jakékcli

jiné r:kolrrosti, kt*r,c lry rnolrly způsobit zmařeni fírrlnéhoa včasnéhcrprovcrícni díla. {)bč

§miuvrrí strany brrdou vzájen:r:éve součilrnrtsti rr*prodlenč činitv*škerévhtdlrú kroky

*rrřř"rrjici k tontu, aby v žádnémpř,ipadě netlošlo k přek,ročenít*rmírru plnělri,

§trilrnka 3 y 7



\

\
{i.6, 7_ňotovitetr sc zav*zuj* k provecleni pr*eí tak, aby nedošl,: k poškozenía ncor,lstran itclnůtrtrt \

zncči§těrrí okolrrich ploeir otrjektu nebo k ekologickýnr íkcrdám, \

č1.1

Záruka * gxnk*e zn její neclodržení

7, i. Zhotovitel pi:skytqi$ z*ntku na dilo 24 mčsicůpr:čínajrldn,:m přcdání rlila,

? ,2, v pi:ípadé, žepřerlané rtrito v_vkrrzuje vady nrusí tyto vaity §bjettnatel piserrrrrČ u Zaclavatele

reklgmovat a Otrjedn*t*l nrrtsi rrvóst, jak se rjišténóvacly projevují.

7.3. Zhottrvitelje pr:virrpn se k reklantaci CIbjcdnatele vyjádřit v terminu do 7 drri ode drre, ktlY

rnu b"lrla reklamnce duruóena.

1 ,4. u reklanrovaných v*rl * nedorlělků rní Objcdnaicl ;rrávc n*,i*.iich bezplatn* odstraněni.

lhitry, jinak
7.5. Reklamace vari musíbýt dtrručena Zlrotoviteii nejpoztlčji posl*dní den zánrční

prírv* Objerlnatcle z odpovčdnr:lsíi en vacly zanikaji.

?.6, Zhotovitelje povin*tt učinit v*§kerá potřcbná opatřcní k odvrácerrí škody n*Lrr: k jejimu

zrrrirnčni.

7 .7 , Zh<>tavitel nerrrá pnvinn*s! k .náhr:adčškody, která byla způsnbena bez,jeiro zavirrěrri.

čt,x

§mluvní pnkuty, úr:okz procllení a adstoupení od *mlouvy

8,i. V pi'ipaclů, žeZhotr:vitcl brrde v prodleni s terrníncm ilokonČeni a př'edání i:tirlnČ

zircltrrvcnó}:* tlila porlle č1.5 róto smlouvy, zaplatí Obj*elrrnteli smluvt,ti poltuťtt vcl výŠi

1 %zccnydíla.

8.?, v přípaclč,že Objcilrrat{šl trudc v prodlcní sc znplnr:*ninr íirktury Zlrotovitelo, zaplatí

Zhcltoviteli úrokz prodlení ve výši ] 9ó z í,bktlrrr>v;rnó čáslky,

8.3, §mluvni pokrrty a ťtrok z pradleníjsou splatni ric 14 kalr:ndářních dnúode dne jejicl:

uplatněrri,

8.4. \i přípaetčneclurlrž*ní ten:rinu k odstrarrění vrrdy, kt*rá se projevila v záručrridtrb§, je

Z.h,ntovitel povinen zaplntit Objednateli sttrluvní prrkurr"r vc vý§i l,ů00,-K*.

řipad. Zaplirc*nírn smluvní8.5, §mluvrrí pokuty lze ultl*it opirkovanó za kažclý,jcdnCItliťp

prlkury rrJrrí dr:tčr;n,o právo §r,rrluvni strany na náh:adu řkocty vzniklé pcrrušenímsntluvttí

povin:rosti, které sc smluvní pokula týká.

§.6, \r připadě porlstatné}ro porušerri smlorrvy mají §nrluvní strany právrr rrtí *miouvy

crdsíoupit.

8.?. Za p*dstatrrů porušení§ř pro pr*ípad tétcrsrnlouvy pc>važxj* zeim&na některá z té§htů

situtcí:

- dilo (některá z óástí) nebrrde zhottrvitel*m dodáno ani r1o 10 dnŮ po ohilrženi pisenrnó

up*minky Objednatele

- u,tOi rnajetku Zhotovitcle prcrbílrá insolvenčnítiz*ní, v něntž b1,1o vycláno rozhoclriuti o

úpa,dku

- Zliotovitel vstorrpi rlr_l likl,iclace

§trťrnklr 4 z 7



- fibjetlnntel nepn.skyíne potřebru suuóintrost Zhgloviteli prtr ř"árlnó vylrot*vení díla,

řl.§, CIdstrrirPerrí od smlouvy rrrusi být píserrrrrč,jirrak je neplatnó, gclstoulrerri je účirrnéode clne,

kdY Lrude doruůcno riruhó §nrluvni slraně, V pr,rchybnrtslech se nrii za ťil, žeodstoupení byto
doruČentl tlo 55 drrŮ orl jelro odesláni v p*§tovrTí irásilc* s* tloruí*rrkorr" gdstoupelrí

trd

smiuuvY s* ned*týkťr zriirrrúna niirtrku na úhr:a<lu §kr:dy a slTrlrtvni pnkrrty,

čt. g

ó*tatni ujednání

9,1 , §mluvní stral:y jsou pavinnó hez zbyt*čnéhoodklaclu oxnúmiídruhó §mluvní slrattů

ntt}nu údajůuvedenýulr v aálrlaví smlouvy^

9.:, ZhůtOvitelner:ri |r*r pi'*dehrlziho pisentrróho sr:u}:lnsu ()b^i*clnatcle *právněn prottor,rpit

pritvir a pavinnosti z" tétr: sml*uvy rra třctí oscbu,

9,3" ?,hotavitcl x* zuvazuje *clstranií §kadrr r:a majetku 0bjectnatele na svó ylastní náklady,

ktcrou zPŮsobil Při realizaci llila a ta ne,jpozrléji clo okanržiku přcdťrnía pi.evretí díIa.

9.4. Zhcrínr,'itei prohla§uje, Že je paji§tčn proti škaclánr, kt*rú milhnu vzr:ikrrorrf jeho činnosti na

r,rritjetku Ohjecln*t*le ir to lt:rinimálnč v rcxsithrr, který erdpor,ídá přetlnrrltrr plnční.

9.5, Objednat*l sc zavazttj*., žennrr:žníZlrotovitcli po celau clobu clíla v},užítrrr:čitó;rr*vádčrrí

sociálni za!ízan.i, př:ikon el,*ktrick* tncrgie a uzanrykatelnclu nristnost,

9.6, ZhOtOYitcl se r,avar-;týe přeel píedánínrlíla ť}b.iedrratoli provóst ťrklid všcch p,:ó§t$r

spojený,clr s provácičnírndila.

9.7, Zhotovitcl se zavazuj* nepřct.ržitě průbřhutJudržovat v tvorby rlila platrl* bexpečno*trría

Po*árni PředPisY stejně.jakcr předpi*;, platnó prr: místcl z,.hcrtovcní rJíla a zajisrit rrristt_l

ProváclČni tlÍla Pr:rrti netákcrnlrómu vtrikrrtrti r:izíclr crsob a přípaclnór:ru způsoberrí §kr:tly rra

majetku Ot:jednatele nebo Zlrotovitele.

čt, to

?,ávér*ťná ustanovtní

l0, l.

rrprávnčnýnri

§mluuva nabývÍ

osr:brrrrri

platnr:sti s ťrčinnostidn*rr uzavi"cní smlouvy" tj. dncnr poclpisu

za ubč§rnlrrvní slrgxv,

l0.?, §nrlr.lu va n:Úž* být zrušena cl*horlrru §nrlrrvnit}r stran v pisenrrró ťut"nrě.

1Ů,3. Obě §mluvní stífiJlyprr:hln.{rrjí, žeskutečnasri uvgclenó ve srnlouvě nepovažuj{ z*
abchorirrí tajenrsrví ve smyslu ustanr:vení §$ů4 ohčanskéhczťrkaníku,

10.4, Prrivrri vztalrY výslovně smlouvou neuprirr.,ené se ř"idí relevnntninri ustancrvcními

ohčanskóha r"ákcln iku.

] 0"5. $oučásťi snllouvy jc ;:řílolra *, l - cenový ruz-pclčet

tO.Ó. VŠe*lrnl§?arY, kterévznikllóu 2e sntlouvy o*bo o sCIut islosii s
s

ní a
u

které se ne podař-i

vYřeŠitPřer{nclstnó smírltou ce§totl, burlou rozhoeíovány cllrecnýrni s*ucly,

§ílítu]iil 5
5
Z /

7



\

jsou:

\

lů"?. Kontaktnimi osobgmi pra ir§ely tótn smlouvy \

\

V případě z"nrčnykontgktní osuby mrrsi i:lýt ó tétoskut§čnosti tlrulrá §rnluvrri strana

n*prodleně písenrně itl1"*rmována" Účirrn,lst zt,itčny nastává <rlcanržikerrr dtlručení

pís*rrrnóhr: oznárn*.ni přis lušrró § mluvn í í§ trat] §,

l0.8, Tutcl l;mlouvu lze měnit pouze pix*rrrnýnri dodatky číslovarrýmive vzťstupnČÍgrlě,

podepsarrým ngobami r:pr:ártrčnýrrri jeelnat, za sr:lul,ni §tťOny.

10,9, §mlur,,rrí strany ti§t§ pr$hlašují a potvrzuii, ž* íata smlcuva byla uxavřeira (pcrdepsána)

rrir základě vzájernné dclruťly a to svobodnč, vílžnča rtr,čitě, rrikrlliv v tísni za nátrlarlnČ

nevýlroclný*lr pcrdrnínek jakóhokoli rlruhu a na dťrkaz tr:hcr smluvni s§:arry připcljrtjí svó

poiipisy. §mlrruv* je vyhotovenil ve dvnu ste,inopisee h, z riichž jeden crbclrži Zlrotovitel a

jed.n §bieeinarel,

Přil*ha č,1 - c*nrrvý rrrxpočet

V Pra;c dne §.CI3.20?a

Slránka {i z.7



Příloha č.1

CnNůvý ROiL t,ůČ§T

§kologickó odstrnňování usazenin u vorlníeh t energetických nasízc,ní,

Rnzvody,íÍlnnó vqdí;

cnNffi §,ti,KÚtAc§
ZŠ- Menclikťr

Merrdiků 10ůů/2,14ťj 0ůPraha 4 - Miclrle

Topná vndx:

ůbjern vr:dy v radiút*rech litinrr: 3{}0 litrů

Objern vody v putr-ubí: hr:riz, 3ůlitrů i- vertik, žúlitrů* 50 litru

Ůbjem vr:dy tllmčníkovástanice: ůlitrů

{]*lkern _j50 1irrťr:

TůFNÁVfinA ú,r

Odběr vzorků-"--›-----~-------m-»...„...~.._..4.._.4........................„ ů,00 Kč

Přípravné práce----~---------«--------jedn. ccm! ó.- Kč l ž,l00,ú0Kč

Cislíci práce-»mw------------›-›...jcdn, cenu (H.- Kč / ž1,350,00 Kč

odmaštění vnitřních 5lě“"""----~-jcrln. ccnu 20,- Kč 7,{ii]CI,(,ů Kč

Čistící kapalina--~~-..-...„„....„.„jcdn_ ccm] S Kč l7.850.i]0 Kč

Neutrallzace----..................„.,__jcd„ com] 30s Kč l0.500.0ů Kč

lnlííhítur koroze»-v-----------4-~-~---›_jcdn, Colin 5 Kč / l{),8sCI,Oů Kč

Tlukm'r'i
ZkUUŠkíl--nn--›-›--<-.....,_jgd“l cena 350,4 KČ 350.00 Kč

C*na celkcrn*---**---,- --* 7{}.{l{iú,ůt}Kč

Celkcrvá c*na fiez U%aW 7ů,{X)í].00Kč

tl% í}Pl.t 14.700,00 Kč

il*lková c*x* vč.1l'ňt l)l'l| 84"700,1)0 Kč

Na ttve.ťqttépiq,ce pos"§vtuie naš§,,§polpĚnqst sl§yu ve yÝši 1{,00§.. Kč

5tl,xll§;t / Z /


